
268,442

234,023

20,008

50,774

183

3,772

754,554

48,873

31,201

735

726

52

104

－

3

903

65

104

735

726

52

104

－

3

903

65

104

258,458

225,945

19,377

49,231

173

3,726

742,926

47,909

30,101

9,249

7,352

579

1,439

10

43

10,725

899

996

5,287,234,787

4,121,802,134

398,211,948

988,975,126

3,651,994

52,389,363

12,612,401,814

733,001,437

532,681,498

11,058,575

10,093,264

763,313

1,799,043

－

37,096

10,919,886

725,341

1,504,520

11,058,575

10,093,264

763,313

1,799,043

－

37,096

10,919,886

725,341

1,504,520

5,143,558,601

4,013,434,470

389,069,392

966,736,635

3,416,425

52,007,389

12,491,270,001

723,897,343

517,127,819

132,617,611

98,274,400

8,379,243

20,439,448

235,569

344,878

110,211,927

8,378,753

14,049,159

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,413,335 4,197 2,692 1,377,846 31,29224,737,583,527 44,134,464 36,901,038 24,300,518,075 392,930,9881,505 7,233,426

中華民國109年10月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故總計與細項加總不合。
 註：1.本表不含複檢費用。

中華民國109年12月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


